
ZARZĄDZENIE NR 17/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi­
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

b u r m i s t r z

'oziak

radca  M w n y

Iwona Śmmanka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 12 972 616,00 121 572,00 2 900,00 13 091 288,00

750 Administracja publiczna 0,00 741,00 0,00 741,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

0,00 562,00 0,00 562,00

0940 Wpływy z rozliczęń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 489,00 489,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 73,00 73,00

75095 Pozostała działalność 0,00 179,00 0,00 179,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 179,00 179,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

6 976 052,00 1 060,00 2 900,00 6 974 212,00

75618
Wpływy z innych op łat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

37 000,00 1 060,00 0,00 38 060,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 37 000,00 1 037,00 38 037,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Własne 0,00 23,00 23,00

75621
Udziały gm in w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa

6 939 052,00 0,00 2 900,00 6 936 152,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Własne 6 939 052,00 0,00 2 900,00 6 936 152,00

758 Różne rozliczenia 5 996 564,00 115 259,00 0,00 6 111 823,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

5 996 564,00 115 259,00 0,00 6 111 823,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 5 996 564,00 115 259,00 6 111 823,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 001,00 0,00 1 001,00

80104 Przedszkola 0,00 3,00 0,00 3,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 3,00 3,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 480,00 0,00 480,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 480,00 480,00

80195 Pozostała działalność 0,00 518,00 0,00 518,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 518,00 518,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 550,00 0,00 550,00

85154 Przeciwdziałanie a lkoholizm owi 0,00 550,00 0,00 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 550,00 550,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 916,00 0,00 2 916,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 916,00 0,00 2 916,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 2 916,00 2 916,00



900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 45,00 0,00 45,00

90095 Pozostała działalność 0,00 45,00 0,00 45,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 45,00 45,00

OGÓŁEM DO C H O D Y 12 972 616.00 121 572.00 2 900.00 13 091 288.00

broziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 17/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 lutego 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 85 216,00 5 763,00 0,00 90 979,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

45 216,00 4 264,00 0,00 49 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Własne 45 216,00 4 264,00 49 480,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 1 499,00 0,00 41 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Własne 40 000,00 1 499,00 41 499,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

80104 Przedszkola 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Własne 0,00 25 500,00 25 500,00

OGÓŁEM W YDATKI 85 216.00 31 263.00 0.00 116 479.00

b u r a ? ST RZ

zegorz / znbroziak


